Μεταφόρτωσης Απορριμμάτων» (Αρ. Πρόσκλησης ΑΤ04 με Α.Π. 18214/29.09.2020). 

Εισηγητής: κ. Χαρίλαος Αγαπητός, Αντιδήμαρχος Δελφών. 

23. «Έγκριση της τεχνικής μελέτης για το υποέργο: «Κινητός Εξοπλισμός για Διαλογή 

στην πηγή», συνολικού προϋπολογισμού τριακοσίων εβδομήντα δύο χιλιάδων ευρώ 

(372.000,00 €), συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ. 

Εισηγητής: κ. Χαρίλαος Αγαπητός, Αντιδήμαρχος Δελφών. 

24. Έγκριση της τεχνικής μελέτης για το υποέργο: «Υπηρεσίες Τεχνικού Συμβούλου», 

συνολικού προϋπολογισμού επτά χιλιάδων τετρακοσίων σαράντα ευρώ (7.440,00 €), 

συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ. 

Εισηγητής: κ. Χαρίλαος Αγαπητός, Αντιδήμαρχος Δελφών. 

25. Έγκριση της τεχνικής μελέτης για το υποέργο: «Οργάνωση Δράσεων 

Ευαισθητοποίησης και δημοσιότητας», συνολικού προϋπολογισμού επτά χιλιάδων 

τετρακοσίων σαράντα ευρώ (7.440,00 €), συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ. 

Εισηγητής: κ. Χαρίλαος Αγαπητός, Αντιδήμαρχος Δελφών. 

---  Πίνακας αποδεκτών (αποστολή με e-mail) :  

1. Αθανάσιος Παναγιωτόπουλος, Αντιπρόεδρος (Δημοτικός Σύμβουλος). 

2. Ευστάθιος Μαντζώρος, Μέλος (Αντιδήμαρχος Δελφών).